mfascripta  existentibus  et  solenniter  ad  xd  vocatis  et  requisitis  G-sns  loan- 

aos  Zamoisczkj  -  -  vigore  mandati  S*  Reg.  M*tis.  quod  ibidem  ex  lectione 

eiüs  iterum  de  verbo  ad  verbnm  proclamatum  est  -  *  per  prociamationem 

eiusdem  Ministerialis,  nt  sub  poena  30.  marcarum  pocuniat!  iiniversi  -  -  in- 

'  '»lae  debitas  contributiones  -  -  ad  se  pro  die  S.  Catlierioae  *")  virginis 

i^tanti  proxima  in  curia  villae  Ozimina  conferrent  eic.^*), 

h')  -  ̂   24  XI  Ministerialis  teiTestris  Premisliensis  -  -  posiiit  salvos 
Conductus  in  villa  Szosznicza  *^')  sen  in  curia  einsdem  importavitj  protunc 
omnibus  incoHs  advocatis,  scultetis  praefecturaram  tam  Samboriensium 

[(jTiam  etiam  Drohobicensinm  ad  notitiamque  debitam  deduxit  successo- 
Tixna  -  -  -  Palatini  Podoliae  -  -,  quos  salvos  conductus  idem  Ministeriatis 

-  -  publieavit  -  -  in  eadem  villa  Szosznicza  et  curia  eiusdem  nee  non  in 

'Civitate  Preraialiensi  tanqiiam  die  forensi  proclamavit  -  - 

R  e  1 1  a  t  i  o  n  e  s  M  i  n  i  s  t  e  r  i  a  1  i  s  ex  parte  S  t  h  a  rz  e  c  li  o  w  s  k  i  c  h 

^^ccüsiono  capitaoeatus  Drohobicensis  contra  Zamois- 

<^2kjsecrGtariam   S.  Reg,  M-tis  Ex  copia  porrecta. 

Actum  in  castro  Premisliensi  feria  qiiinta  post  festam  Sanctae  An- 

^'^öae  Apostoli  proxima  {4  XII)  Anno  Domini  1567. 

c^)  -  -  in  oppido  Drohobicz  dum  et  quando  G-sus  loannes  Zamoisczki 
i^^ionem  bonorum  omnium  rogalium  capitancatus  Drohobiczensis»  tarn  ad 

pmofecturain,    quam  etiam    et    advocatosi,    scultetos    pertinentes    fore    sibi 

admittendam  a  G-so  Stanislao  Stharzechowskj   Palatinide  Terrarum  Podo- 

liae postulavitj  extnnc  ipi^e    G-sus    Stanislaus    Stharzechowsky    nomine  sno 

et  fratria  sui  Alberti  respondit,  quod  qnainvi^  arendam  bonorum  pracfectu- 
rae  eiusdem    Drohobicensis    ego  cum    fratre    meo    habentes^    attamcn  ego 

parendo  mandatis  S.  Reg.  M-tis  eandem  revisionem  bonorum  praedictorum 
Capitanealiiim  non  impugno,    immo    admitto,    quantum   autem    attinet    ad 
bona    advocatialia    in    uadem    praefectura    consistentia,    cum    non    est  de 
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iure  taHs  revisio  bonorum   advoeatialium,   eaadem   non   concedo,    imino 

aliquid  contrarium  fieret,  protestor  de  iure  meo    et  fratris   mei  ad    eadem 
bona  advocatialia  habito  -  -  -